
東京リハビリテーションセンター世田谷（南東北福祉事業団）

〒１５６－００４３

東京都世田谷区松原６－３７－１

梅丘中学校

環

七

通

り

●梅丘図書館

赤堤通り

〒

[最寄り駅]

小田急線梅ヶ丘駅北口徒歩5分

小田急線豪徳寺駅、東急世田谷線山下駅から徒歩9分

渋谷駅から[小田急バス　渋54　経堂駅行

乗車時間21分　光明学校前下車　徒歩1分]

コナカ

駐輪場

東京リハビリテー
ションセンター

世田谷

東
京
都
立
光
明
学
園

羽
根
木
公
園

北沢警

察署

保護者・関係者の皆様へ                                平成３１年２月 

社 会 福 祉 法 人  南 東 北 福 祉 事 業 団 

              東京リハビリテーションセンター世田谷  開設準備室  

                 障 害 部 門 統 括  柏 原  正 矢 

放課後等デイサービス事業概要説明会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、このたび私どもは新事業として、放課後等デイサービスを平成３１年度より実施させていただくことと

なりました。 

 それに先立ちまして、本事業に関する概要説明会を下記のとおり開催いたします。本事業のサービス内容や対

象などをより深くご理解いただけるように致します。 

ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。  敬具 

 

記 

日時：平成３１年３月１日（金）午前１０時～午前１１時３０分・午後１時～２時３０分 

   平成３１年３月１０日（日）午前１０時～午前１１時３０分 

    ※両回とも説明会の内容は同一のものです。ご参加の申し込みは不要です。 

場所：東京リハビリテーションセンター世田谷 １階 地域交流スペース 

内容：平成３１年度実施予定の放課後等デイサービスの概要説明と内覧会 

   ※説明会の際、お子様のご同伴はご遠慮ください。また、内覧につきましては２階のみとなります。 

   ※説明会にご参加いただけなかった方の利用に関するご相談・お問い合わせにつきましては、1 回目の

説明会日以降より承ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 

開設準備室：０３－５４５１－５０５５ 

担当：橘 

なお、２月 15日以降につきましては民間施設棟の施設引き渡し期間中のため、お電話がつながらな

い可能性があります。つながらない場合はお手数ですが、下記の電話番号にお問い合わせください。 

新施設：０３－６３７９－０４２７ 

 

 


